20 arboribus tanquam musce descendebant aquile, et consummebant devorando 
pecora eorum ét equos. Volebat enim deus, ut citius descenderent in Pannoniam. 
Exinde montes transcenderunt per tres menses, tandem devenerunt in confinium 
regni Pannonie ad terram, que nunc Erdei vocitatur, invitis gentibus memoratis. 

25 

(29.) 

De septem capitaneis Hungarorum et de septem 
castris eorundem 

Cunque terram in eandem descendissent, irruptionem circum adiacentium 
gentium formidantes universum cetum armatorum, quem ducebant, in septem 
exercitus diviserunt, et unicuique exercitui capitaneum specialem preficientes 
centurionesque ac decanos more solito constituerunt, et unusquisque exercitus 

204 

10 triginta millia virorum armatorum necnon octingentos quinquaginta septem 
continebat. Nam in secundo eorundem de Scitia egressu de centum et octo tribubus 2os 
ducenta et sedecim millia, de unaquaque scilicet tribu duo millia armatorum 
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excepto familie numero eduxisse perhibentur, et his quidem septem capitaneis ac 
singulis exercitibus eorundem ductui deputatis pro conservandis uxoribus et rebus 
ipsorwn septem castra terrea prepararunt, in quibus tandem castris aliquamdiu 
permanserunt, et ex hinc secutum est, quod pars terre eadem a Theutunis 

s Sibemburg, id est septem castra vocatur usque in hunc diem. 

(30.) 

De primo capitaneo ac de albo equo necnon sella 
et freno deauratis 

Fuerat autem ex istis capitaneis ditior et potentior Arpad filius Almus, filii Eleud, 
filii Vgeg. Huius autem pater Almus in patria Erdelew occisus est, non enim potuit 

10 in Pannoniam introire. ln Erdelew igitur quieverunt, et pecora sua recreaverunt. 
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Audientes autem terre utilitatem de habitatoribus, quod optimus fluvius esset 
Danubius, et melior terra in mundo non esset partibus illis, accepto itaque 
communi consilio miserunt nuncium nomine Kusid filium Kund, ut iret et totam 
terram prospiceret, habitatoresque terre agnosceret. Cum ergo Kusid venisset in 201 

1s medium Hungarie, el circa partes Danubii descendisset, vidít locum amenum et 
circumquaque terram bonam ac fertilem, fluvium bonum et pratosum; placuit ei. 
Deinde venit ad ducem provincie, qui regnabat post Atilam, vocatum Zwatapolug, 
salutavitque eum de suis, et causam, pro qua venerat, manifestavit. Hec audiens 
Zwatapolug gavisus est gaudio magno. Putabat enim illos esse rusticos et venire, ut 

20 terram eius colerent, propter hoc nuncium delicatum remisit. Kusid autem de aqua 
Danubii lagenam implens et herbam periarum ponens in utrem et de terra nigri 
:zabuli accipiens ad suos reversus est. Cunque narrasset omnia, que audierat et 
viderat, valde placuit eis; et lagenam aque, terram et herbam eis presentavit, de 
quibus ipsi sapiendo bene cognoverunt terram optimam esse et aquam habere